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Ano letivo 2017/2018 

 

Concurso Técnico Especializado  

Horário 6– Apoio à Infância 

Lista de candidatos  

 

 

Nº  Nome  

9607490495 Alberta Maria S. T. Santos 

3922690971 Ana Isabel V. N. Rosendo 

6977025840 Beatriz Oliveira S. Cantinho 

3018928849 Carmen Marisa S. Pereira 

5456895676 Cláudia Alexandra M. Belchior 

7747650078 Cláudia Cristina S. Marcelino 

8979767366 Cristina Maria C. B. Grilo 

8418819286 Eva Machado Costa 

2107790728 Faustino Freitas Alves 

8344571758 Filipe António S. Esteves 

1809147042 Francisca Marinheira D. S. Pinto 

5456996502 Heloísa Isabel T. Corexo 

5305933323 Isabel Maria Serrão 

5082900064 Joana Moleiro Melo 

6240622613 Maria José S. L. Frazão 

8120037456 Maria Lúcia C. B. Correia 

1576511448 Noélia Isabel R. Vaz 

8416463026 Regina Paula S. Teixeira 

2870372094 Telma Cristina C. S. Silva 

6810955488 Vera Lúcia S. Rocha 
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Lista dos candidatos excluídos  

Nº Nome Motivo 

6977025840 Beatriz Oliveira S. Cantinho Não enviou documentação 

8979767366 Cristina Maria C. B. Grilo Não enviou documentação 

8418819286 Eva Machado Costa Não enviou documentação 

5456996502 Heloísa Isabel T. Corexo Não enviou documentação 

2870372094 Telma Cristina C. S. Silva Não enviou documentação 

 

Convocados para entrevista  

  c) do art.º 39.º , Secção V, Decreto-Lei n 28/2017, de 15 de março 

 

Nº  Nome  Data - Hora - Sala 

3922690971 Ana Isabel V. N. Rosendo 
 

3 de outubro – 15.00 H -sala A0.16 

(por ordem de chegada) 

 

8344571758 Filipe António S. Esteves 
 

9607490495 Alberta Maria S. T. Santos 
 

2107790728 Faustino Freitas Alves 

 
8120037456 Maria Lúcia C. B. Correia 

 

5456895676 Cláudia Alexandra M. Belchior 
 

1809147042 Francisca Marinheira D. S. Pinto 
 

1576511448 Noélia Isabel R. Vaz 
 

5082900064 Joana Moleiro Melo 
 

7747650078 Cláudia Cristina S. Marcelino 
 

                                                                                                 

 

                                                                                              Lagos, 28 de Setembro de 2017 

 

                                                                                                               José Augusto Lopes 

                                                          (Diretor) 


